６武北高第１２９０号

令和７年 2 月１４日

在校生保護者各位

東京都立武蔵野北高等学校長

髙木 和美

令和７年度給付型奨学金申請についてのお知らせ

 日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

令和７年度の給付型奨学金申請について、下記のとおりご案内いたします。

記

１．配布書類

令和７年度東京都立高等学校等給付型奨学金制度のご案内

２．申請期限（いずれも希望者のみ）

〈オンライン申請受付システム〉

令和７年２月２６日（水）まで

３．申請方法

  オンライン申請受付システムでの申請

４．その他

学校より個別の連絡がない限り、マイナンバー収集台紙のご提出は不要です。

保護者等の一人が海外赴任等で国内に住所を有しない場合は、本制度の給付対象外です。

オンライン申請受付システムの ID・パスワードがご不明の場合は、上記QRコードのログイン

画面にある「ID をお忘れの方」「パスワードをお忘れの方」よりお進みください。

  【問い合わせ】

東京都立武蔵野北高等学校

経 営 企 画 室  小 窪

電話  0 4 2 2 - 5 5 - 2 0 7 1